
Gala zakończenia sezonu Ślepska Malow Suwałki

Było wręczenie wyróżnień i podziękowania. Uroczysta gala odbyła się w piątek (22.04) w Parku Naukowo-Technologicznym
Polska-Wschód w Suwałkach. W wydarzeniu uczestniczył Paweł Wnukowski, radny Sejmiku Województwa Podlaskiego.

Wydarzenie było podzielone na dwa etapy – formalny, który odbył się w Sali
Konferencyjnej i towarzyski, w którego czasie nie brakowało wspólnych rozmów i
wymiany doświadczeń w towarzystwie muzyki i kulinariów.  

Paweł Wnukowski w imieniu Artura Kosickiego, Marszałka Województwa Podlaskiego
pogratulował całemu zespołowi wyników uzyskanych w tym sezonie.

– Ich efektem jest przedłużenie obecności klubu w siatkarskiej elicie. To godne
podkreślenia osiągnięcie w całej historii dyscypliny w naszym regionie. Dziękuję za
sportową walkę, zaangażowanie i ambicję we wszystkich, rozegranych meczach.
Jest mi niezmiernie miło, że skutecznie promujecie Państwo Województwo
Podlaskie poprzez sport na ogólnopolskiej arenie. Cieszę się, że podjęta przed
trzema laty współpraca samorządu województwa z klubem przynosi w sferze
sportu tak owocne rezultaty – czytał i dodał, że samorząd województwa jest
zawsze otwarty na wspólną pracę i rozwijanie sportu w regionie.

Podczas uroczystości wyróżniono czterech zawodników Ślepska Malow Suwałki. Za
„Osobowość sezonu” nagrodzono Łukasza Rudzewicza, „największy rozwój” –
Mateusza Laskowskiego, a w kategorii „zwierzę medialne” Adriana Buchowskiego.
Wyróżnienie specjalne za zdobycie największej ilości punktów w rundzie zasadniczej
PlusLigi otrzymał Bartłomiej Bołądź.

Łukasz Rudzewicz, kapitan Ślepska Malow Suwałki zaznaczył, że miniony sezon był
bardzo ciężki.

– Dziękuję zespołowi za wytrwałość w ciężkich chwilach. Jestem wdzięczny tym
chłopakom za to, że nie poddali się i w trudnych momentach potrafili dźwignąć
wynik, który dał nam utrzymanie. Miejsce w tabeli nie oddaje tego, jakim zespołem
byliśmy w szatni. Stworzyliśmy coś na styl rodziny i z tego jestem bardzo dumny –
mówił.

Trener Ślepska Malow Suwałki – Dominik Kwapisiewicz, potwierdził słowa przedmówcy.

– Zdaję sobie sprawę, że każdy z obecnych na uroczystości i każdy z członków
drużyny, miał zupełnie inne oczekiwania. Sezon był bardzo trudny. Borykaliśmy się
z wieloma problemami zdrowotnymi. Finalnie jednak udało się utrzymać w mieście
siatkówkę na najwyższym poziomie i z tego trzeba się cieszyć. Warunki pracy w
Suwałkach oceniam jako rewelacyjne i to jest moją motywacją do dalszego
tworzenia tego projektu – zaznaczył.



W spotkaniu wzięli udział licznie zgromadzeni przedstawiciele władz samorządowych,
sponsorów tytularnych, partnerów klubu, zawodnicy, członkowie sztabu szkoleniowego i
działu administracji klubu. Wśród zebranych pojawili się również Artur Popko i Wiesław
Kozieł, przedstawiciele władz Polskiej Ligi Siatkówki.

Relację podsumowującą uroczyste zakończenie sezonu 2021/2022 można obejrzeć na
platformie YouTube.
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https://www.youtube.com/watch?v=WL9xp8KUfeg
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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